Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 01А-01-14
от  08 апреля 2014 года
заседания аукционной комиссии
Тихвинского района
Присутствовали:
Председатель комиссии  -       Рафаленок Е.А.
Секретарь комиссии -              Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                    Притула И.В.

                                                    Зеркова В.Н.
                                                    Максимов В.В.

            Иванова С.Г.

                Федоров П.А.
                                        Бугаев В.Г.

                                        Пацук В.Н.
Повестка дня.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды на нежилые помещения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 4  микрорайон, дом 13, пом.0 и 4 микрорайон, дом 13, пом. 112.
Для участия в аукционе на право заключения договора аренды на  нежилые помещения,  расположенные по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 4 микрорайон, дом 13, пом.0 и 4 микрорайон, дом 13, пом.112 подана 1 заявка, соответствующая требованиям, установленным документацией об аукционе:
	№

пп
	Заявитель
	в лице
	Представитель подавший заявку
	№ заявки
	Дата

регистр. заявки
	Время подачи

заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская территориальная эксплуатационная компания» (ООО «Тихвин ТЭК»

	генерального директора
Полевика Андрея Михайловича
	Семенова Валентина Александровна
Задаток зачислен на расчетный счет администрации   01 апреля 2014 года –
3 834 рублей
	01а
	28.03.14
	11:47

КОМИССИЯ   РЕШИЛА:

1.
 Признать  Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская территориальная эксплуатационная компания» (ООО «Тихвин ТЭК») участником аукциона на право заключения договора аренды на нежилые помещения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 4 микрорайон, дом 13, пом.0 и 4 микрорайон, дом 13, пом.112.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9;
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно

2. В связи с тем, что на участие в аукционе подана только одна заявка, признать аукцион на право заключения договора аренды на  нежилые помещения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 4 микрорайон, дом 13, пом.0 и 4 микрорайон, дом 13,  пом.112  несостоявшимся.
3. Заключить с единственным участником аукциона Обществом с ограниченной ответственностью «Тихвинская территориальная эксплуатационная компания» (ООО «Тихвин ТЭК»)  договор аренды на  нежилые помещения, расположенные адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 4 микрорайон, дом 13, пом.0 и 4 микрорайон, дом 13, пом.112 , на условиях несостоявшегося аукциона.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:
	_____________ Рафаленок Е.А..
	________________ Пацук В.Н.

	_____________ Притула И.В.
	________________ Бугаев В.Г.

	_____________Зеркова В.Н.

	_____________ Кузнецова Л.Ю.

	_____________ Максимов В.В.

	____________   Федоров П.А.

	____________   Иванова С.Г.